
Zarządzenie Nr 17.2025

Lubelskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie

Na podstawie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 

Pożarnej (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1312 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Łukowie, ustalony Decyzją PKL.0231.14.2025 Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie z dnia 29 grudnia 2025 r., w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Łukowie.

§ 2.

Regulamin Organizacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Łukowie ustalony decyzją, o której mowa w § 1, wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2026 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

LUBELSKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
         

 st. bryg. mgr inż. Zenon PISIEWICZ
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1. Komendant Powiatowy PSP w Łukowie.
2. Rejestr zarządzeń.


		2025-12-30T12:56:17+0000
	Zenon Pisiewicz




